

## Prefeitura Municipal de Sao Benedito

Sexta-feira • 11 de Janeiro de 2019 • Ano VII • Nº 1363

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

## Prefeitura Municipal de São Benedito publica:

- Extrato de Publicação de Aditivo de Convênio N°. 004/2018
- Extrato de Publicação de Termo de Cooperação nº 012/2018
- Extrato de Publicação de Termo de Cooperação nº 013/2018
- Extrato de Publicação de Termo de Cooperação nº 014/2018



Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: S2SEG1BJRRQ0GYXVVQ3HUA

To	rm	os	40	litiv	os/
<i>1</i> C	,,,,	U3	Λч	<i>    L </i> \	<i>,</i> U3

**GABINETE DO PREFEITO** 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE ADITIVO DE CONVÊNIO N°. 004/2018

Partes: Município de São Benedito – CE, através da Secretaria Municipal de Cultura e Esporte, e Associação Desportiva São Benedito. Objeto: Desenvolvimento do esporte amador nas modalidades de futebol e futsal no ano de 2018. Base legal: As partes declaram expressamente sujeitas às normas legais e regulamentares, tendo como base a Lei nº. 753/2011, na Lei Federal 9790/99 e art. 116 da Lei 8666/90. Vigência: 10.04.2018 a 31.03.2019. Valor Total: O valor estimado deste convênio é de R\$ 51.163,00 (cinquenta e um mil e cento e sessenta e três reais). Assinam: Gadyel Gonçalves de Aguiar Paula – Prefeito Municipal. Luiza Cristina Mapurunga da Frota Sousa – Secretária Municipal de Cultura e Esporte. Amado Alves da Costa – Presidente da Associação Desportiva São Benedito.



A 4			- 4	4 -	
Atos	$\Delta \alpha$	mır	nieti	rativ	MS
-103	$\neg u$		1134	uu	, 03

## **GABINETE DO PREFEITO**

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE TERMO DE COOPERAÇÃO nº 012/2018

Partes: Município de São Benedito – CE, através da Secretaria Municipal de Cultura e Esporte, e Associação Desportiva São Benedito. Objeto: apresentação do evento VI Serra Fight no Município de São Benedito. Base legal: As partes declaram expressamente sujeitas às normas legais e regulamentares, tendo como base a Lei nº. 753/2011, na Lei Federal 9790/99 e art. 116 da Lei 8666/90. Vigência: 09.11.2018 a 31.12.2018. Valor Total: O valor estimado deste convênio é de R\$ 3.318,00 (três mil, trezentos e dezoito reais). Assinam: Gadyel Gonçalves de Aguiar Paula – Prefeito Municipal. Luiza Cristina Mapurunga da Frota Sousa – Secretária Municipal de Cultura e Esporte. Amado Alves da Costa – Presidente da Associação Desportiva São Benedito.



## **GABINETE DO PREFEITO**

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE TERMO DE COOPERAÇÃO nº 014/2018

Partes: Município de São Benedito – CE, através da Secretaria Municipal de Cultura e Esporte, e Associação Desportiva São Benedito. Objeto: apresentação do evento CORRIDA RUSTICA no Município de São Benedito. Base legal: As partes declaram expressamente sujeitas às normas legais e regulamentares, tendo como base a Lei nº. 753/2011, na Lei Federal 9790/99 e art. 116 da Lei 8666/90. Vigência: 13.11.2018 a 31.01.2019. Valor Total: O valor estimado deste convênio é de R\$ 5.682,00 (cinco mil, seiscentos e oitenta e dois reais). Assinam: Gadyel Gonçalves de Aguiar Paula – Prefeito Municipal. Luiza Cristina Mapurunga da Frota Sousa – Secretária Municipal de Cultura e Esporte. Amado Alves da Costa – Presidente da Associação Desportiva São Benedito.